Página: 34 de 65

JOEMÈRSON ALVES DE SOUZA
/   \     Presidente

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

L........riu,-,   -iTi-r--
• F'ROCSSO N.o

or

Cubatão, 12 de março de 2024

Ofício N 0050/2024 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

RODRIGO RAER. RODRIGO ALEMÃO

Cubatão, 12 ^ie março de 2024

DIVISÃO LEGISLATIVA

INDICAÇÃO N 0050/2024

Senhor Presidente,

Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

manutenção do carroçável na esquina das ruas Sete de Setembro e Monte Castelo, na Vila

Nova.